
 
    Månadsbrev 6 2018-19 

Motto: Empower & Evolve 

Västerås-St Ilian IIW, Sverige, Distr 234  IIW-president Christine Kirby 

President                Ulla-Britta Kraemer   

Sekreterare          Birgitta Jansson 

Distriktspresident Agneta Mellgren  

   

Inbjudan 1 
Varmt välkommen till årets julfest onsdagen den 12 december i Önstakyrkan  kl 18.00. Kostnad 
250 kr.   

 

Program 

Sång av Aros Ladies, kort, kort andakt av Karin Sköld 

Lucia 

Glöggmingel 

 Julbord,  

Försäljning av nyskördade mistlar 

 

Lotter, där man kan vinna en vacker gobeläng i Kvilt-teknik kommer att säljas under kvällen.                                 
Dragning kommer att ske på Inner Wheeldagen den 10 jan  

Dragning i Docklotteriet 

 

Anmälan 

Senast söndagen den 9  december  kl 19 till    SMSa gärna 

Solveig Sackesjö, Tfn 073-334 24 95 e-mail ssackesjo@gmail.com 

Birgitta Jansson, Tfn 070-571 18 76. 021-13 38 80 janssonbirgitta@yahoo.se 

Säg till vid anmälan om du behöver skjuts. Vi hämtar gärna. Buss nr 2 går också. 

Det kan vara svårt med växel – så ta gärna med jämna pengar.  

 

Inbjudan 2 
Kom till en trivsam samvaro på Inner Wheel-dagen torsdagen den 10 jan kl 14.00-17.00.  

Då har vår president Ulla-Britta Kraemer, Guldnålsgatan 4,  

ÖPPET HUS.  Fika med hembakat, som styrelsens medlemmar bidragit till, serveras.   

Ingen föranmälan och du är varmt välkommen.  

 

Referat – månadsmöte 18 11 21 

Vid månadsmötet i november hade klubben besök av vår distriktspresident Agneta Mellgren. 

mailto:ssackesjo@gmail.com


 
 

Hon höll ett anförande om IW – dess omfattning i världen, ett av världens största kvinnliga 
nätverk – i Sverige – här finns 9 distrikt – 3900 medlemmar. 

Vårt distrikt 234 har 320 medlemmar. 

Agneta talade om de olika hjälpprojekten inom IW och hur mycket som samlats in under 2017. 

Agneta berättar också om distriktsstyrelsens arbete och hoppas någon i klubben vill åta sig en 
post. Alla som har varit med i distriktsstyrelsen (även på klubbnivå förresten) kan vittna om 
givande vänskapsband som håller över många år.  

 

Kvällen fortsatte med besök av Kristoffer Hurtta från auktionsbyrån Effecta i Västerås. 

Effecta är ett familjeföretag med 10 anställda – startades år 1983 av fadern Tapio Hurtta. 

Företaget värderar och säljer föremål via auktioner – numera ”på nätet”. 

Slagauktionernas tid är förbi och all värdering och försäljning sker alltså digitalt. 

Det har varit många upp – och nergångar under åren med finans – och bankkriser som påverkat 
företaget. Idag går affärerna mycket bra. 

Numera sker auktioner ett par gånger varje säsong – alla objekt finns samlade i en katalog och 
budgivningen kan man följa på ”skärmen” hemma.  

Intresset för auktionerna är mycket stort och följs av tusentals tittare över hela landet – och 
även utomlands. Huvudsakligen är det konstföremål, möbler mm – mycket populärt är nu 1700-
talet. 

Största kundgruppen är mellan 30 – 47 år. 

Viktigt för Effecta är att ha ett säkert auktoriserat transportföretag när kunderna skall får sina 
varor levererade – transporten måste vara snabb, effektiv och bra försäkrad. 

Frågorna till Kristoffer blev många  och kvällen blev sen när vi tackade med en varm applåd. 

Referat  Karin Fall 

 

Hjärtligt välkomna den 12 december och 10 januari.  

 

Till slut vill vi i styrelsen önska er alla en 

 

God Jul 

Och 

Gott Nytt År 

 

Birgitta Jansson 

Sekr 


